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Health Labs ThyroMe PRO 90 kaps.
 

Cena: 167,16 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 90 kaps. (3 but. po 30 kaps.)

Postać KapsułkI

Producent HEALTH LABS CARE S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

HealthLabs ThyroMe Pro to suplement diety wspierający odporność. Preparat zawiera witaminy z grupy B, składniki mineralne,
ekstrakty roślinne (w tym z kordycepsu chińskiego, brokułu, perełkowca japońskiego, kurkumy), mioinozytol, koenzym Q10, MSM o
wysokiej biodostępności. Dzięki trzystopniowej formule produktu, obejmującej trzy słoiczki o różnym składzie, zapewniono odpowiednio
ukierunkowane działanie i odpowiednio duże, ale bezpieczne porcje składników. Preparat jest odpowiedni dla wegan i wegetarian.

Preparat zawiera 30 kapsułek ThyroMe Pro Morning + 30 kapsułek ThyroMe Pro Day + 30 kapsułek ThyroMe Pro Night.

Właściwości:

Ekstrakt z kordycepsu chińskiego - grzyb posiadający wiele właściwości pozytywnie wpływających na organizm, stosowany w
Chinach od kilku tysięcy lat. Suplement diety ThyroMe PRO zawiera ekstrakt z grzybni kordycepsu chińskiego (Cordyceps
sinensis (Berk.) Sacc.) standaryzowany na 30% polisacharydów, 1% kordycepiny i 0,5% adenozyny DER 10:1.
Ekstrakt z brokułu (w tym sulforafan) - aktywny biologicznie związek chemiczny z grupy izotiocyjanianów. Suplement diety
ThyroMe PRO zawiera ekstrakt z ziela brokułu (Brassica oleracea L. var. italica Plenck) standaryzowany na 0,4% sulforafanu DER
20:1.
Ekstrakt z perełkowca japońskiego (w tym genisteina) - Genisteina - związek bioaktywny z grupy flawonoidów. Suplement diety
ThyroMe PRO zawiera ekstrakt z kwiatów i pączków perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum (L.) Schott)
standaryzowany na 98% genisteiny DER 50:1.
Ekstrakt z ostryżu długiego (w tym kurkuminoidy) - aktywny związek organiczny wyizolowany z kłącza ostryżu długiego
(Curcuma longa) pomaga w utrzymaniu zdrowej wątroby. Suplement diety ThyroMe PRO zawiera ekstrakt z kłącza ostryżu
długiego (Curcuma longa L.) Curcugen™ standaryzowany na 50% kurkuminoidów.
Witamina B2 (ryboflawina) - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia
uczucia zmęczenia i znużenia.
Witamina B3 (niacyna) - pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w utrzymaniu prawidłowych
funkcji psychologicznych, pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych, pomaga zachować zdrową skórę.
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Zalecane dzienne spożycie:

3 razy dziennie po 1 kapsułce:

ThyroMe PRO Morning - 1 kapsułka rano, po posiłku;
ThyroMe PRO Day - 1 kapsułka w ciągu dnia, po lub razem z posiłkiem;
ThyroMe PRO Night - 1 kapsułka wieczorem, 2 godziny przed snem;

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Składniki:
ThyroMe PRO Morning: Metylosulfonylometan, N-acetylo L-cysteina, L-glicyna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza,
ekstrakt z kłącza ostryżu długiego (Curcuma longa L.) Curcugen™ standaryzowany na 50% kurkuminoidów, ekstrakt z ziela brokułu
(Brassica oleracea L. var. italica Plenck) standaryzowany na 0,4% sulforafanu DER 20:1, ubichinon (koenzym Q10), ekstrakt z grzybni
kordycepsu chińskiego (Cordyceps sinensis (Berk.) Sacc.) standaryzowany na 30% polisacharydów, 1% kordycepiny i 0,5% adenozyny
DER 10:1, ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum L.) standaryzowany na 95% piperyny DER 30:1, glukonian manganu
(mangan), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

ThyroMe PRO Day: Ekstrakt z grzybni kordycepsu chińskiego (Cordyceps sinensis (Berk.) Sacc.) standaryzowany na 30%
polisacharydów, 1% kordycepiny i 0,5% adenozyny DER 10:1, kwas alfa-liponowy, substancja glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z kwiatów i pączków perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum (L.) Schott)
standaryzowany na 98% genisteiny DER 50:1, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, kwas nikotynowy (niacyna), ryboflawina
(witamina B2).

ThyroMe PRO Night: Mio-inozytol, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, ekstrakt z kwiatów i pączków perełkowca
japońskiego (Styphnolobium japonicum (L.) Schott) standaryzowany na 98% genisteiny DER 50:1, ekstrakt z grzybni kordycepsu
chińskiego (Cordyceps sinensis (Berk.) Sacc.) standaryzowany na 30% polisacharydów, 1% kordycepiny i 0,5% adenozyny DER 10:1,
substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, melatonina.

Ostrzeżenia:

nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników;
kobiety w ciąży i matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.
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